
Ergebnisse Österr. Meisterschaften equipped Kraftdreikampf 2022
Veranstaltungsort: Löwenherz Fitness Company/ Schwarzl Flexbox Halle, Puntigammer Strasse 88, 8041 Graz Datum: 23.10.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

Damen AK 2
-76 THURNER Andrea 66 Juniors Gym Imst AK 2 69,20 135,0 145,0 151,0 145,0 75,5 81,0 82,5 82,5 227,5 39,049 145,0 156,0 160,0 160,0 387,5 1 66,512 ÖR-AK 1, 2 BD/ KH/ KDK, ÖB-AK1, 2

Damen AK 3
-63 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City Stockerau AK 3 60,70 130,0 137,5 0,0 130,0 50,0 55,0 60,0 60,0 190,0 35,048 130,0 140,0 150,0 150,0 340,0 1 62,717 ÖR-AK 3 KB

Herren AK 1
-66 FEICHTINGER Herwig 77 PSV Salzburg/ KDK AK 1 61,00 65,0 75,0 87,5 87,5 45,0 52,5 60,0 52,5 140,0 19,869 70,0 90,0 112,5 112,5 252,5 1 35,835 LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK 1
-74 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg/ KDK AK 1 70,60 170,0 180,0 190,0 190,0 120,0 120,0 140,0 140,0 330,0 42,186 200,0 210,0 222,5 210,0 540,0 1 69,032
-93 KEPPLER Matthias 81 FC Schwermetall Ottendorf AK 1 89,10 270,0 277,5 285,0 277,5 140,0 150,0 160,0 160,0 437,5 48,541 260,0 270,0 285,0 285,0 722,5 1 80,162 ÖR-AK 1 KH

-105 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck AK 1 102,90 295,0 310,0 325,0 325,0 235,0 245,0 250,0 245,0 570,0 58,806 240,0 255,0 267,5 267,5 837,5 1 86,403 ÖR-AK 1 KB
-105 BRUNNER Rene 76 Salzburg Brutality Powerlifting AK 1 104,30 240,0 260,0 280,0 280,0 140,0 160,0 180,0 180,0 460,0 47,162 240,0 260,0 280,0 280,0 740,0 2 75,869 LR-AK 1 KB/ KH/ KDK

-120 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants Powerlifting AK 1 114,80 230,0 242,5 250,0 250,0 170,0 180,0 185,0 185,0 435,0 42,784 225,0 235,0 245,0 245,0 680,0 1 66,881 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK AK 1 117,50 275,0 300,0 312,5 0,0 245,0 255,0 272,5 0,0 0,0 0,000 235,0 245,0 267,5 0,0 0,0 - 0,000

Herren AK 2
-66 STADLHOFER Ewald 70 SU Eurogym Gröbming AK 2 66,00 150,0 175,0 180,0 175,0 75,0 80,0 85,0 80,0 255,0 34,156 175,0 185,0 190,0 185,0 440,0 1 58,936 ÖR-AK 2 KB/ BD/ KH/ KDK

-105 RASPOTNIG Gunther 65 Graz Gigants PL AK 2 102,30 165,0 177,5 185,0 185,0 117,5 125,0 130,0 125,0 310,0 32,070 177,5 190,0 200,0 200,0 510,0 1 52,760 PB KB/ BD/ KH/ KDK

Herren AK 3
-74 MAYER Gerhard 62 KSV Body Active Wien AK 3 73,70 180,0 190,0 200,0 180,0 100,0 110,0 115,0 110,0 290,0 36,034 180,0 190,0 200,0 200,0 490,0 1 60,885 ÖR-AK 3 KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SOLANAKIS Dimitrios 59 ASK Nettingsdorf/ KDK AK 3 91,70 140,0 150,0 150,0 150,0 130,0 135,0 0,0 135,0 285,0 31,137 160,0 170,0 180,0 180,0 465,0 1 50,802 ÖR-AK 3 BD

+120 HABERFELLNER Günter 62 HSV Langenlebarn/ KDK AK 3 120,80 145,0 155,0 162,5 162,5 115,0 125,0 132,5 132,5 295,0 28,438 160,0 170,0 177,5 177,5 472,5 1 45,549 ÖR-AK 3 KB/ BD/ KH/ KDK

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg

Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg



Punktewertungen
Österr. Meisterschaften equipped Kraftdreikampf 2022

Damen AK 2
1 THURNER Andrea 66 Juniors Gym Imst 66,512

Damen AK 3
1 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City Stockerau 62,717

Herren AK 1
1 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 86,403
2 KEPPLER Matthias 81 FC Schwermetall Ottendorf 80,162
3 BRUNNER Rene 76 Salzburg Brutality Powerlifting 75,869
4 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg/ KDK 69,032
5 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants Powerlifting 66,881
6 FEICHTINGER Herwig 77 PSV Salzburg/ KDK 35,835
- KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 0,000

Herren AK 2
1 STADLHOFER Ewald 70 SU Eurogym Gröbming 58,936
2 RASPOTNIG Gunther 65 Graz Gigants PL 52,760

Herren AK 3
1 MAYER Gerhard 62 KSV Body Active Wien 60,885
2 SOLANAKIS Dimitrios 59 ASK Nettingsdorf/ KDK 50,802
3 HABERFELLNER Günter 62 HSV Langenlebarn/ KDK 45,549


